
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00171602 EZEQUIEL DE ALMEIDA FERREIRA 13/07/1983 1ª Classificado

2 00179987 DENISON VALÉRIO RIBEIRO 28/03/1992 1ª Classificado

3 00178475 WALLYSON ALVES GIARDINI 02/08/2002 1ª Classificado

4 00168982 LUIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 14/12/1981 1ª Classificado

5 00177048 MARCOS FORTUNATO DIAS 12/05/1987 1ª Excedente

6 00173387 MILENE GIMENES DIOGO 10/11/2002 1ª Excedente

7 00176589 RAFAEL COELHO MARQUES 27/01/1998 1ª Excedente

8 00175076 NICOLE DE SOUZA JORGE 19/02/2001 1ª Excedente

9 00180072 CELSO DE MELO MOREIRA JúNIOR 13/11/1988 1ª Excedente

10 00169305 JúLIA EDUARDA MENDES 15/06/2003 1ª Excedente

11 00179809 ANA PAULA DELGADO ARAUJO 26/04/1998 1ª Excedente

12 00180740 ALEX ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR 14/12/1997 1ª Excedente

13 00173941 HELEN AMANDA SALVADOR RAIMUNDO 31/12/1996 1ª Excedente

14 00171507 DOUGLAS DONIZETE DA SILVA 15/02/1995 1ª Excedente

15 00169712 VIVIANE BARBOSA GONÇALVES RIBEIRO 26/01/1999 1ª Excedente

16 00179871 JULIANA FáTIMA FIGUEIREDO DA SILVA 10/05/1996 1ª Excedente

17 00169753 VALéRIA DIAS DE SOUZA 22/02/1976 1ª Excedente

18 00168385 SILVIO RODRIGUES CORREA JUNIOR 05/06/1998 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 1/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00175147 GILDA SILVA DA COSTA 16/06/1991 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 2/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

04/02/2021 10:40 3/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

04/02/2021 10:40 4/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00175956 MARCELLY MARTINS DE OLIVEIRA 27/10/1986 1ª Classificado

2 00168028 LORENA SOBREIRA DE SOUZA 25/11/1994 1ª Classificado

3 00179736 ÉLDIMA ALVES ROCHA 08/12/1984 1ª Classificado

4 00172685 LIZIANE CRISTINA PEDRO 10/01/1993 1ª Classificado

5 00176051 MISAEL ELIAS CAETANO DA SILVA 14/03/1998 1ª Classificado

6 00177336 GUILHERME RAFAEL DE SOUZA 18/03/1992 1ª Excedente

7 00176398 RENE HENRIQUE NOGUEIRA 09/07/1998 1ª Excedente

8 00169732 FERNANDO MACIEL LINO 21/08/1998 1ª Excedente

9 00180610 MATHEUS LINCOLN VIEIRA 04/08/2000 1ª Excedente

10 00168156 RENATA APARECIDA PINHEIRO DE LIMA AZEVEDO 30/08/1980 1ª Excedente

11 00174952 NATHALIA APARECIDA FAUSTINO 18/12/1995 1ª Excedente

12 00172009 ISABELLA MATOSINHOS PARTATA 15/11/2003 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 5/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00180665 JULIANO JUNIO DE CARVALHO 07/05/1988 1ª Classificado

2 00180027 EVELYN VIANA TARTAROTTI 05/11/1999 1ª Classificado

3 00180748 NATANAEL LUIGI MARQUES 08/08/1996 1ª Classificado

4 00180690 RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS MELLO DE BEIJO 12/01/1996 1ª Classificado

5 00175221 LUZIA FRAZÃO DIAS 21/11/1985 1ª Excedente

6 00180886 WALISON MELO DA SILVA 19/12/1998 1ª Excedente

7 00180848 KELLY CAROLINE DOS SANTOS 22/11/1994 1ª Excedente

8 00180540 CAMILA FELIX MACIEL 02/04/1986 1ª Excedente

9 00174483 BRUNA DE PAULA DIAS 17/12/1989 1ª Excedente

10 00175553 SAMUEL FIORI 03/01/1980 1ª Excedente

11 00173702 RAYSSA VERNI ALVISE GUIMARES 05/04/2003 1ª Excedente

12 00177371 DIEGO IACCINO DE OLIVEIRA 10/01/1999 1ª Excedente

13 00175302 ELIZETE LUZIA DIAS SILVA 04/01/2000 1ª Excedente

14 00180612 IGOR GABRIEL GUERRERO RESENDE 14/06/1998 1ª Excedente

15 00171697 AMANDA GABRIELLE BERNARDES 11/12/1998 1ª Excedente

16 00168737 JOAO GUILHERME SARAIVA NOGUEIRA 12/01/2004 1ª Excedente

17 00180697 DAIANE OLIVEIRA DE PAULA MORALES 11/06/1993 1ª Excedente

18 00179550 IVAN NICACIO FERREIRA 02/09/1997 1ª Excedente

19 00179906 CAROLINE FERREIRA DE MELO 18/09/2002 1ª Excedente

20 00174315 PAULO EDUARDO PEREIRA DA SILVA 27/06/1984 1ª Excedente

21 00174288 GREGóRIO MAGNO FONSATO VIEIRA 30/04/1985 1ª Excedente

22 00174784 LARA ALYNE MOREIRA CANDIDO 13/02/1998 1ª Excedente

23 00172687 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 6/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00174928 LAERCO FERNANDO AFONSO 30/11/1985 1ª Classificado

2 00178775 ERIC GREGóRIO INáCIO 25/08/2002 1ª Classificado

3 00175004 DALILA MARTINS SILVA 21/11/2000 1ª Classificado

4 00175562 LUIS FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS 21/04/1988 1ª Classificado

5 00172751 ERICA CRISTINA DOS ANJOS CORREIA 17/10/1983 1ª Classificado

6 00174787 BRUNA ALMEIDA DA SILVA 19/09/2002 1ª Excedente

7 00175313 MELISSA SILVA GOMES 07/07/2001 1ª Excedente

8 00178211 MILENA APARECIDA LEONARDO 08/11/2000 1ª Excedente

9 00169298 MILENA ARIELLE XAVIER 09/02/2000 1ª Excedente

10 00175177 GIOVANNA GAETA DE ARAUJO 12/09/2002 1ª Excedente

11 00178762 GIULIANO GOULART SILVA 04/10/2002 1ª Excedente

12 00174241 HIPOLITO ANTONIO CORREA NETO 28/05/1981 1ª Excedente

13 00180657 RANIERI GOMES CORRA 16/10/1989 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 7/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

04/02/2021 10:40 8/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

04/02/2021 10:40 9/13



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Sorteio/Ordem de Inscrição - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00179578 FELIPE DIAS DE FARIA 01/02/1998 1ª Classificado

2 00180009 ADRIANO VIEIRA GIAVERA 14/03/2003 1ª Classificado

3 00180649 PALOMA CRISTINA PEREIRA DIAS 05/02/1994 1ª Classificado

4 00178318 ANDREZA ALVES DOS SANTOS 19/03/1977 1ª Classificado

5 00172424 ALICE CRISTINA FERNANDES 09/06/2003 1ª Classificado

6 00177991 STEPHANIE PAULA DE ALMEIDA 10/02/2000 1ª Classificado

7 00173276 INGRID DA SILVA FERREIRA 21/01/2000 1ª Classificado

8 00180387 AMANDA RENATA LOPES RIBEIRO 23/10/2002 1ª Classificado

9 00169038 FÁBIO JÚNIO DA SILVA 23/04/1976 1ª Classificado

10 00179181 JúLIA CUNHA ALMEIDA SILVA 28/10/1996 1ª Classificado

11 00180040 ENRICO DE ANDRADE TARAMELLI 09/12/1996 1ª Classificado

12 00174822 LUCAS JUNIO DOS SANTOS SILVA 25/12/1996 1ª Classificado

13 00179028 JOSIAS GARCIA DA SILVA 20/02/1993 1ª Classificado

14 00168795 THALISSON MACIEL PENHA DA SILVA 09/11/1990 1ª Classificado

15 00180430 EMERSON DA SILVA VIANA 19/09/1998 1ª Classificado

16 00176756 NATHALIA MANTOVANI DE SOUZA SANTOS 01/05/1998 1ª Classificado

17 00180797 GABRIELLA DE FARIA ARAUJO 24/12/1995 1ª Classificado

18 00174928 LAERCO FERNANDO AFONSO 30/11/1985 1ª Excedente

19 00180665 JULIANO JUNIO DE CARVALHO 07/05/1988 1ª Excedente

20 00180027 EVELYN VIANA TARTAROTTI 05/11/1999 1ª Excedente

21 00171602 EZEQUIEL DE ALMEIDA FERREIRA 13/07/1983 1ª Excedente

22 00179987 DENISON VALÉRIO RIBEIRO 28/03/1992 1ª Excedente

23 00180748 NATANAEL LUIGI MARQUES 08/08/1996 1ª Excedente

24 00178475 WALLYSON ALVES GIARDINI 02/08/2002 1ª Excedente

25 00175956 MARCELLY MARTINS DE OLIVEIRA 27/10/1986 1ª Excedente

26 00168982 LUIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 14/12/1981 1ª Excedente

27 00180906 BRUNO SILVEIRA DE CARVALHO 15/01/1990 1ª Excedente

28 00180690 RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS MELLO DE BEIJO 12/01/1996 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 10/13



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00175221 LUZIA FRAZÃO DIAS 21/11/1985 1ª Excedente

30 00181696 JéSSICA APARECIDA DA SILVA BARROS 12/02/1996 1ª Excedente

31 00171688 JOSé MARCOS DE OLIVEIRA 01/09/1973 1ª Excedente

32 00180844 THALES HENRIQUE VERONESI BARRETO 18/06/1993 1ª Excedente

33 00178775 ERIC GREGóRIO INáCIO 25/08/2002 1ª Excedente

34 00173364 ANA RITA DO NASCIMENTO 18/08/1976 1ª Excedente

35 00168028 LORENA SOBREIRA DE SOUZA 25/11/1994 1ª Excedente

36 00175004 DALILA MARTINS SILVA 21/11/2000 1ª Excedente

37 00180597 DIEGO BERALDO DE CARVALHO 05/02/1991 1ª Excedente

38 00180886 WALISON MELO DA SILVA 19/12/1998 1ª Excedente

39 00180848 KELLY CAROLINE DOS SANTOS 22/11/1994 1ª Excedente

40 00179736 ÉLDIMA ALVES ROCHA 08/12/1984 1ª Excedente

41 00180540 CAMILA FELIX MACIEL 02/04/1986 1ª Excedente

42 00171304 NATHáLIA LOUISE ZAN 05/09/1996 1ª Excedente

43 00174483 BRUNA DE PAULA DIAS 17/12/1989 1ª Excedente

44 00175562 LUIS FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS 21/04/1988 1ª Excedente

45 00172751 ERICA CRISTINA DOS ANJOS CORREIA 17/10/1983 1ª Excedente

46 00176925 JEFFERSON VIGATO SILVA 31/03/1988 1ª Excedente

47 00173737 ZAYNA ADRIANA SOARES DIAS OLIVEIRA 12/12/1997 1ª Excedente

48 00177048 MARCOS FORTUNATO DIAS 12/05/1987 1ª Excedente

49 00175553 SAMUEL FIORI 03/01/1980 1ª Excedente

50 00173387 MILENE GIMENES DIOGO 10/11/2002 1ª Excedente

51 00174787 BRUNA ALMEIDA DA SILVA 19/09/2002 1ª Excedente

52 00176589 RAFAEL COELHO MARQUES 27/01/1998 1ª Excedente

53 00176002 WALKíRIA ADRIANA DOS SANTOS 31/08/1973 1ª Excedente

54 00173702 RAYSSA VERNI ALVISE GUIMARES 05/04/2003 1ª Excedente

55 00175147 GILDA SILVA DA COSTA 16/06/1991 1ª Excedente

56 00175076 NICOLE DE SOUZA JORGE 19/02/2001 1ª Excedente

57 00172685 LIZIANE CRISTINA PEDRO 10/01/1993 1ª Excedente

58 00180072 CELSO DE MELO MOREIRA JúNIOR 13/11/1988 1ª Excedente

59 00175418 PEDRO HENRIQUE LISBOA MARQUES 01/02/2003 1ª Excedente

60 00166624 LETÍCIA MARTINS SANTIAGO 24/10/1997 1ª Excedente

61 00177371 DIEGO IACCINO DE OLIVEIRA 10/01/1999 1ª Excedente

62 00175313 MELISSA SILVA GOMES 07/07/2001 1ª Excedente

63 00175302 ELIZETE LUZIA DIAS SILVA 04/01/2000 1ª Excedente

64 00178984 ISABELA MARIA DOMINGUES SILVA 17/10/2002 1ª Excedente

65 00167514 BERNADETTE ELOA ANDRADE VIANA SANTOS 19/06/1980 1ª Excedente

66 00169305 JúLIA EDUARDA MENDES 15/06/2003 1ª Excedente

67 00180163 ROGERIO FRANCISCO PEREIRA MACIEL 11/10/1986 1ª Excedente

68 00166954 SAMUEL BRYAN PONTES DOS SANTOS 23/06/1997 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 11/13



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00176051 MISAEL ELIAS CAETANO DA SILVA 14/03/1998 1ª Excedente

70 00171141 FLAVIA ALVARES 14/11/1977 1ª Excedente

71 00177336 GUILHERME RAFAEL DE SOUZA 18/03/1992 1ª Excedente

72 00181848 DOUGLAS THADEU SANCHES COCARELLI 28/08/1991 1ª Excedente

73 00176398 RENE HENRIQUE NOGUEIRA 09/07/1998 1ª Excedente

74 00169732 FERNANDO MACIEL LINO 21/08/1998 1ª Excedente

75 00180612 IGOR GABRIEL GUERRERO RESENDE 14/06/1998 1ª Excedente

76 00171697 AMANDA GABRIELLE BERNARDES 11/12/1998 1ª Excedente

77 00178211 MILENA APARECIDA LEONARDO 08/11/2000 1ª Excedente

78 00168737 JOAO GUILHERME SARAIVA NOGUEIRA 12/01/2004 1ª Excedente

79 00179809 ANA PAULA DELGADO ARAUJO 26/04/1998 1ª Excedente

80 00180697 DAIANE OLIVEIRA DE PAULA MORALES 11/06/1993 1ª Excedente

81 00180740 ALEX ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR 14/12/1997 1ª Excedente

82 00181409 ANA ELISA NHOLA MAGALHÃES 05/10/1999 1ª Excedente

83 00173941 HELEN AMANDA SALVADOR RAIMUNDO 31/12/1996 1ª Excedente

84 00179550 IVAN NICACIO FERREIRA 02/09/1997 1ª Excedente

85 00169298 MILENA ARIELLE XAVIER 09/02/2000 1ª Excedente

86 00180610 MATHEUS LINCOLN VIEIRA 04/08/2000 1ª Excedente

87 00179890 ISAIAS VIANA DE SOUZA 15/01/1977 1ª Excedente

88 00181917 CÉSAR VANONY DOURADO NUNES 27/05/1977 1ª Excedente

89 00174951 LEONARDO CARVALHO OLIVEIRA 17/01/1992 1ª Excedente

90 00168156 RENATA APARECIDA PINHEIRO DE LIMA AZEVEDO 30/08/1980 1ª Excedente

91 00171507 DOUGLAS DONIZETE DA SILVA 15/02/1995 1ª Excedente

92 00180138 LUIZ MACIEL 13/07/1971 1ª Excedente

93 00178708 MARCO ANTONIO COUTINHO PLACEDINO 09/12/1996 1ª Excedente

94 00175892 LUCAS GABRIEL NOGUEIRA BERNARDES 20/02/2003 1ª Excedente

95 00169712 VIVIANE BARBOSA GONÇALVES RIBEIRO 26/01/1999 1ª Excedente

96 00166900 CRISTIANO TRANCHE BEZERRA DE BRITO 02/09/1980 1ª Excedente

97 00180808 LUIZ OTAVIO GUERRA QUERINO 27/04/1998 1ª Excedente

98 00179906 CAROLINE FERREIRA DE MELO 18/09/2002 1ª Excedente

99 00169348 FABIO DE OLIVEIRA GONÇALVES 17/03/1993 1ª Excedente

100 00175177 GIOVANNA GAETA DE ARAUJO 12/09/2002 1ª Excedente

101 00174952 NATHALIA APARECIDA FAUSTINO 18/12/1995 1ª Excedente

102 00178762 GIULIANO GOULART SILVA 04/10/2002 1ª Excedente

103 00174315 PAULO EDUARDO PEREIRA DA SILVA 27/06/1984 1ª Excedente

104 00175852 RODOLPHO FERREIRA BORGES 03/02/1992 1ª Excedente

105 00174241 HIPOLITO ANTONIO CORREA NETO 28/05/1981 1ª Excedente

106 00180657 RANIERI GOMES CORRA 16/10/1989 1ª Excedente

107 00179871 JULIANA FáTIMA FIGUEIREDO DA SILVA 10/05/1996 1ª Excedente

108 00174288 GREGóRIO MAGNO FONSATO VIEIRA 30/04/1985 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 12/13



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00172009 ISABELLA MATOSINHOS PARTATA 15/11/2003 1ª Excedente

110 00174784 LARA ALYNE MOREIRA CANDIDO 13/02/1998 1ª Excedente

111 00169753 VALéRIA DIAS DE SOUZA 22/02/1976 1ª Excedente

112 00181352 PIERRE PAULO PEREIRA 29/09/1974 1ª Excedente

113 00168385 SILVIO RODRIGUES CORREA JUNIOR 05/06/1998 1ª Excedente

114 00172687 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª Excedente

115 00181653 SILMARA CRISTINA DO NASCIMENTO 25/01/1976 1ª Excedente

04/02/2021 10:40 13/13


